
 
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ» 

«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 01 июля  2013 года                       № 7 

с.Парзи 

 

 Об отмене постановления « О назначении уполномоченного 

по делам ГО и ЧС и об утверждении Положения  

об уполномоченном по делам ГО и ЧС  

муниципального образования «Парзинское» 

№ 25 от 03.07.2006 г.  

  

                  Руководствуясь ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1. Признать утратившим силу постановления « О назначении уполномоченного 

по делам ГО и ЧС и об утверждении Положения об уполномоченном по делам ГО и ЧС 

муниципального образования «Парзинское» № 25 от 03.07.2006 г.  

 
 

Глава муниципального  

образования «Парзинское»                                                  В.Л.Васильев 
 

 

 

 


